

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO - 7/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 7/2024

Resultado da Homologação					
0001 - 0001579 - ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO, tipo mecânico: com corpo plástico e ponteira de aço, tipo pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande, funcionamento por fagulha de atrito. - BIC - Valor Referência: 11,95					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	BIC	150 Unidade	8,00	1.200,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0002 - 0008673 - ÁCIDO MURIÁTICO, aspecto físico líquido, composição ácido: sulfônico, fluorídrico, muriático, solúvel em água, aplicação limpeza em geral, frasco contendo 1litro. - LIMPA FÁCIL - Valor Referência: 4,78					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	LIMPA FÁCIL	800 Unidade	2,63	2.104,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0003 - 0008674 - ÁGUA SANITÁRIA, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, densidade de 1,20 a 1, cor incolor, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras e pias, frasco contendo 1litro. - LIMPEX - Valor Referência: 2,37					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	LIMPEX	10.450 Unidade	1,15	12.017,50	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0004 - 0008675 - ÁLCOOL ETÍLICO líquido para limpeza de ambientes, tipo etílico hidratado, limpido, incolor, volátil, mínimo de 70% P/P INPM, frasco contendo 1 litro. - TOPCLEAN - Valor Referência: 5,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	TOPCLEAN	7.000 Unidade	4,50	31.500,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0005 - 0008676 - ÁLCOOL GEL, etílico p/ limpeza de ambientes, tipo gel, composição hidroalcoólica, aparência visual gel, aplicação produto limpeza doméstica concentração 70%, odor eucalipto ou lavanda, frasco contendo 1 litro. - TOPCLEAN - Valor Referência: 5,97					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	TOPCLEAN	7.000 Unidade	4,00	28.000,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0006 - 0006823 - ALGODÃO HIDRÓFILO, multiuso em bolas 100% algodão pct c-100g. - NEVE - Valor Referência: 3,16					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	NEVE	1.500 Pacote	1,74	2.610,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0007 - 0008677 - AMACIANTE DE ROUPA, aspecto físico líquido viscoso, composição tensoativo não iônico, coadjuvante, alcalinizante, aplicação artigos têxteis, características adicionais líquido concentrado, solúvel em água, base neutra, frasco com 02 litros. - TOPCLEAN - Valor Referência: 4,39					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	TOPCLEAN	2.000 Unidade	2,41	4.820,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0008 - 0001586 - AVENTAL, em PVC, dupla face, medidas mínimas: 120 (A) x 70 (L) cm, impermeável a líquidos, com tiras de ajuste do mesmo material, na cor branca ou transparente. - AVENTAL DE PVC - Valor Referência: 15,71					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CABANA MAGAZINE LTDA	AVENTAL DE PVC	400 Unidade	8,14	3.256,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0009 - 0001587 - BACIA, capacidade aproximadamente de 14 litros. - bacia - Valor Referência: 13,97					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	bacia	150 Unidade	6,70	1.005,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0010 - 0001588 - BACIA, material plástico resistente, 40 cm de diâmetro, com capacidade aproximada de 12 litros. - ABC - Valor Referência: 10,64					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ABC	150 Unidade	7,00	1.050,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0011 - 0001589 - BACIA, material plástico resistente, 80 cm de diâmetro, com capacidade aproximada de 20 litros. - bacia - Valor Referência: 17,74					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	bacia	15 Unidade	9,46	141,90	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0012 - 0001590 - BACIA, material plástico, capacidade aproximada de 25 litros. - BACIA - Valor Referência: 24,26					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HC DISTRIBUIDORA	BACIA	150 Unidade	12,50	1.875,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

0013 - 0001591 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 12 litros. - balde - Valor Referência: 13,23					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	balde	200 Unidade	7,18	1.436,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0014 - 0001592 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 14 litros. - balde - Valor Referência: 22,23					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	balde	200 Unidade	11,40	2.280,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0015 - 0001593 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 20 litros. - balde - Valor Referência: 21,06					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	balde	200 Unidade	11,48	2.296,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0016 - 0001594 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 40 litros. - balde - Valor Referência: 21,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	balde	200 Unidade	11,50	2.300,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0017 - 0001595 - BALDE, material plástico, capacidade de 15 litros, material alça arame galvanizado, cor natural. - ABC - Valor Referência: 10,14					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ABC	200 Unidade	6,00	1.200,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0018 - 0001596 - BALDE, material plástico, capacidade mínima de 20 litros, material da alça: arame galvanizado, cor: a definir. - balde - Valor Referência: 20,10					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	balde	200 Unidade	10,90	2.180,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0019 - 0006824 - BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADO Nº 4, dimensões mínimas: 34 x 27 cm - EPLAC - Valor Referência: 2,89					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	EPLAC	1.300 Unidade	2,00	2.600,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0020 - 0006825 - BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADO Nº 5, dimensões mínimas: 40 x 33 cm - EPLAC - Valor Referência: 4,53					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	EPLAC	1.300 Unidade	2,49	3.237,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0021 - 0006826 - BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADO Nº 6, dimensões mínimas: 37 x 46 cm - EPLAC - Valor Referência: 3,63					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	EPLAC	1.200 Unidade	2,60	3.120,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0022 - 0001597 - BOTINA, em látex cano longo na cor branca, resistente para uso hospitalar. Em tamanhos variados. - VONDER - Valor Referência: 47,07					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	VONDER	600 Par	26,90	16.140,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0023 - 0008678 - CERA LÍQUIDA, Aplicação pisos cerâmicos, granitos, mármore e paviflex. Cor: incolor/ amarela/ vermelha. Frasco com 750 ml. A embalagem deverá conter extenamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no - LIMPEX - Valor Referência: 5,34					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	LIMPEX	1.217 Unidade	2,90	3.529,30	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0024 - 0001599 - CESTO PARA LIXO/LIXEIRA, telado, com capacidade mínima de 10 litros, em material plástico resistente. - BRASIL - Valor Referência: 19,14					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	BRASIL	264 Unidade	7,00	1.848,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0025 - 0006827 - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA TRADICIONAL, pacote com 50 unidades, de boa qualidade, cor branca ou transparente, - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,37					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	TOTALPLAST	2.500 Pacote	1,85	4.625,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0026 - 0006828 - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL REFEIÇÃO TRADICIONAL, pacote com 50 unidades, de boa qualidade, cor branca ou transparente, - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,32					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	TOTALPLAST	2.410 Pacote	2,00	4.820,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0027 - 0008679 - COLÔNIA INFANTIL, Dermatologicamente testada e hipoalérgica, sem álcool, com registro no Ministério da Saúde. Embalagem com aproximadamente 100 ml. - TRA LA LA - Valor Referência: 7,81					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	TRA LA LA	450 Unidade	5,00	2.250,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0028 - 0008185 - COPO DESCARTÁVEL de 300ml, pacote com 100 Unidades, de boa qualidade, de cor Branco - TOTALPLAST - Valor Referência: 8,77					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

J.S.R MERCANTIL LTDA	TOTALPLAST	5.000 Pacote	6,00	30.000,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0029 - 0001757 - CORDA PARA VARAL DE ROUPAS Nº 5, EM NAYLON. - ANA MARIA - Valor Referência: 4,34					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	ANA MARIA	220 Unidade	2,40	528,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0030 - 0008187 - CREME DENTAL INFANTIL ANTICÁRIE Tubo 50G - TANDY - Valor Referência: 4,79					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	TANDY	700 Unidade	2,50	1.750,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0031 - 0001602 - CREME DENTAL, tubo 90 gramas. - EVEM - Valor Referência: 4,83					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	EVEM	800 Unidade	2,50	2.000,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0032 - 0001758 - CREOLINA, embalagem com 900 ml. - LIMPA FÁCIL - Valor Referência: 14,42					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	LIMPA FÁCIL	100 Unidade	12,00	1.200,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0033 - 0008680 - DESINFETANTE BACTERICIDA, tensoativo não iônico, quaternário de amônia, essência lavanda, jasmim ou eucalipto, frasco com 2 litros. - LIMPEX - Valor Referência: 5,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	LIMPEX	7.000 Unidade	2,79	19.530,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0034 - 0008681 - DESINFETANTE DE PINHO, 500 ML, REFERÊNCIA PINHO SOL OU SIMILAR. - TOP CLEAR - Valor Referência: 7,75					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	TOP CLEAR	7.000 Unidade	1,50	10.500,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0035 - 0001605 - DESINTUPIDOR PARA PIA, com bocal de borracha e cabo de polietileno. - NOVIÇA - Valor Referência: 19,27					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	NOVIÇA	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0036 - 0008682 - DESODORIZADOR AMBIENTAL, essência: lavanda, brisa do mar ou floral, apresentação: aerossol, aplicação: aromatizador ambiental, sem CFC, com no mínimo 360 ml. - BOM AR - Valor Referência: 16,83					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	BOM AR	1.090 Unidade	8,00	8.720,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0037 - 0008683 - DETERGENTE componente ativo linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, p/ remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, contém tensoativo biodegradável, Frasco com 500 ml. - TOP CLEAR - Valor Referência: 2,79					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	TOP CLEAR	2.000 Unidade	1,40	2.800,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0038 - 0008684 - DETERGENTE, componente ativo linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, p/ remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, contém tensoativo biodegradável, Frasco com 2 litros. - LIMPEX - Valor Referência: 6,98					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	LIMPEX	2.500 Unidade	3,48	8.700,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0039 - 0001760 - ESCOVA LIMPEZA DELICADA Com cerdas macias é ideal para limpezas delicadas. Dimensões: 4,5cm x 9,5cm x 2,5cm - ALKLIN - Valor Referência: 5,93					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ALKLIN	200 Unidade	3,80	760,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0040 - 0001612 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, cabo plástico e cerdas sintéticas. - ALKLIN - Valor Referência: 5,28					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ALKLIN	173 Unidade	3,50	605,50	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0041 - 0001613 - ESCOVÃO PLÁSTICO PARA LIMPEZA EM GERAL, oval, cerdas e suporte plástico. Medindo aproximadamente 12x6x4cm. - ALKLIN - Valor Referência: 6,70					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ALKLIN	200 Unidade	3,69	738,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0042 - 0001614 - Espanador - Espanador Material: Penas, Comprimento Cabo: 40 CM, Características Adicionais: Torneado e Reforçado, Material Cabo: Madeira. - espanador - Valor Referência: 18,24					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	espanador	159 Unidade	9,50	1.510,50	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0043 - 0001604 - ESPANADOR DE AGAVE, para limpeza de pó de móveis e objetos, tamanho médio. - ALKLIN - Valor Referência: 9,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ALKLIN	87 Unidade	6,00	522,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

0044 - 0006830 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, esponja de lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação, Pct c/ 8 unidades. - BOMBRIIL - Valor Referência: 2,15					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	BOMBRIIL	3.000 Pacote	1,18	3.540,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0045 - 0008685 - ESPONJA DUPLA FACE - esponja para lavagem de louças e limpeza em geral dupla face, pacote com 04 unidades, sintética para limpeza, espuma de poliuretano, com abrasivo em uma face, antibactérias, medidas mínimas: 110 X 70 mm X 20 mm. - BRILHUS - Valor Referência: 3,97					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	BRILHUS	2.500 Pacote	2,18	5.450,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0046 - 0001762 - ESTOPA PARA CHÃO, lavado e alvejado com bordas costurada, medindo aproximadamente 77cm x 44cm, duplo, 100% algodão. - SAOLO - Valor Referência: 3,81					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	SAOLO	1.000 Unidade	2,10	2.100,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0047 - 0001619 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medidas mínimas: 60x40cm. - FLANELA - Valor Referência: 3,89					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HC DISTRIBUIDORA	FLANELA	500 Unidade	1,89	945,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0048 - 0001618 - FLANELA PARA LIMPEZA, medidas mínimas: 40x30 cm, cor a definir (amarela vermelha e laranja). - FLANEBERG - Valor Referência: 3,89					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	FLANEBERG	500 Unidade	1,20	600,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0049 - 0006833 - GARFO PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, Pacote com 50 unidades, de boa qualidade, cor branca ou transparente - GARFO PARA REFEIÇÃO - Valor Referência: 5,32					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	GARFO PARA REFEIÇÃO	2.600 Pacote	2,83	7.358,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0050 - 0006834 - GARFO SOBREMESA DESCARTÁVEL PREMIUM, Pacote com 50 unidades, de boa qualidade, cor branca ou transparente. - COPOBRAS - Valor Referência: 3,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	COPOBRAS	2.510 Pacote	1,93	4.844,30	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0051 - 0001624 - GEL MATA FORMIGA, seringa 10 g. - ISOTEC - Valor Referência: 10,95					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ISOTEC	367 Unidade	6,02	2.209,34	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0052 - 0001764 - HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO, antialérgico, embalagem com 75 unidades. - TOPZ - Valor Referência: 2,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	TOPZ	1.000 Unidade	1,10	1.100,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0053 - 0001626 - INSETICIDA equipado com agulha aplicadora, para formigas domésticas e focos localizados de cupins em madeira seca. tubo aerosol de 400ml - BUZZ - Valor Referência: 12,69					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	BUZZ	187 Unidade	8,00	1.496,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0054 - 0001627 - INSETICIDA, tubo com 300 ml, validade Mínima de 12 meses, Registro no MS, em aerosol, o produto deve combater mosquitos, pernilongos, baratas, moscas e formigas. - KELLTHINE - Valor Referência: 20,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	KELLTHINE	214 Unidade	9,92	2.122,88	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0055 - 0006843 - Conjunto higiene - Conjunto Higiene Uso: Recém Nascido , Composição: Saboneteira, Escova Para Cabelo E Pente , Tipo Embalagem: Kit Para Banho - IFLAY - Valor Referência: 10,10					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	IFLAY	150 Unidade	5,56	834,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0056 - 0001628 - LAVA-PISO, detergente para remoção de sujeiras de pisos, PH neutro (7.0), Fragância de Limão, Erva Doce, lavanda ou jasmim, biodegradáveis, frasco com 2 litros. - LIMPEX - Valor Referência: 9,78					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	LIMPEX	18.617 Unidade	5,25	97.739,25	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0057 - 0006858 - LENÇOL BRANCO COM ELÁSTICO, Tamanho solteiro, Dimensão: 1,60m X 2,40m, Tecido 100% algodão. - NACIONAL - Valor Referência: 36,87					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	NACIONAL	500 Unidade	27,90	13.950,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0058 - 0006859 - LENÇOL BRANCO SEM ELÁSTICO, Tamanho solteiro, Dimensão: 1,60m X 2,40m, Tecido 100% algodão. - DHD - Valor Referência: 32,34					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	DHD	500 Unidade	27,00	13.500,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0059 - 0006860 - LENÇOL BRANCO SEM ELÁSTICO, Tamanho solteiro, Dimensão: 1,60m X 2,40m, Tecido 50% algodão 50% poliéster - DHD - Valor Referência: 37,13					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

J.S.R MERCANTIL LTDA	DHD	500 Unidade	27,00	13.500,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0060 - 0006861 - LENÇOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO BRANCO HOSPITALAR PARA MACA - Tamanho Único - (Pacote com 10 unidades). - DHD - Valor Referência: 26,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	DHD	500 Pacote	16,00	8.000,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0061 - 0006862 - LENÇOL DESCARTÁVEL, papel hospitalar para maca 70x50 rolos. - DHD - Valor Referência: 9,94					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	DHD	500 Unidade	8,00	4.000,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0062 - 0008686 - LIMPA CERAMICAS E AZULEJOS, Tipo AZULIM ou Similar - produto biodegradável, características físico químicas, acidez: 3,6 - 4,0 ml (NaOH 0,2N), odor: perfumado, cor: azul, composição: ácido sulfônico, coadjuvante, tensoativo não iônico, fragrância, corante - AZULIM - Valor Referência: 8,65					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	AZULIM	1.500 Unidade	4,00	6.000,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0063 - 0001766 - LIMPA VIDROS, tubos de 500 ml, acondicionados em caixas de papelão devidamente identificadas. - TOP CLEAR - Valor Referência: 10,96					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	TOP CLEAR	1.600 Unidade	3,50	5.600,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0064 - 0001632 - LIMPADOR DE USO GERAL, tubo com 500 ml. utilizado para limpeza azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis. indicado para remover gorduras, fuligem, poeira, marcas de dedos, riscos de lápis. aroma campestre. sem a presença de amô - LIMPADOR MULTIUSO - Valor Referência: 7,58					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HC DISTRIBUIDORA	LIMPADOR MULTIUSO	1.000 Unidade	3,00	3.000,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0065 - 0001634 - LIXEIRA COM PEDAL, material plástico. Capacidade aproximadamente 100 litros - PLASÚTIL - Valor Referência: 224,39					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	PLASÚTIL	200 Unidade	139,00	27.800,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0066 - 0001635 - LIXEIRA COM PEDAL, material plástico. Capacidade aproximadamente 15 litros - BRASIL - Valor Referência: 41,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	BRASIL	200 Unidade	20,00	4.000,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0067 - 0008687 - LIXEIRA COM PEDAL, material: plástico, Capacidade aproximadamente 50 litros - lixeira - Valor Referência: 127,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	lixeira	200 Unidade	70,00	14.000,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0068 - 0001636 - LIXEIRA EM PLÁSTICO reforçado, com tampa solta, capacidade 100 litros, preta. - LIXEIRA - Valor Referência: 79,90					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	LIXEIRA	200 Unidade	43,00	8.600,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0069 - 0001637 - LIXEIRA EM PLÁSTICO reforçado, material polietileno, capacidade 30 litros, tipo fechada com tampa, diâmetro 38, altura 51, cor branca, características adicionais dobradiça, haste e pedal/acionamento tampa por pe - LIXEIRA - Valor Referência: 77,07					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	LIXEIRA	200 Unidade	42,00	8.400,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0070 - 0001638 - LIXEIRA EM PLÁSTICO reforçado, pequena, tipo grade, capacidade 10 litros, preta. - PLASÚTIL - Valor Referência: 14,23					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	PLASÚTIL	200 Unidade	7,83	1.566,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0071 - 0001639 - LUSTRA MÓVEIS. Emulsão aquosa cremosa, componentes ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis e superfícies lisas, frasco com 200ml. - LUSTRA MÓVEIS 200ML - Valor Referência: 6,99					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. R. COMERCIO E LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI	LUSTRA MÓVEIS 200ML	655 Unidade	3,74	2.449,70	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0072 - 0008688 - LUVA DE BORRACHA, tamanho grande, material látex natural, com c.ª (certificado de avaliação do ministério do trabalho), cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante - G/ AMARELA/ M ULTIUSO - Valor Referência: 10,15					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	G/ AMARELA/ M ULTIUSO	642 Par	2,30	1.476,60	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0073 - 0008689 - LUVA DE BORRACHA, tamanho médio, material látex natural, com c.ª (certificado de avaliação do ministério do trabalho), cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante - M/ AMARELA / MULTIUSO - Valor Referência: 8,68					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	M/ AMARELA / MULTIUSO	660 Par	2,30	1.518,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0074 - 0006816 - LUVA DE BORRACHA, tamanho pequeno, material látex natural, com c.ª (certificado de avaliação do ministério do trabalho), cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante. - P / AMARELA / MULTIUSO - Valor Referência: 5,97					

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	P / AMARELA / MULTIUSO	1.000 Par	2,30	2.300,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0075 - 0001767 - LUVA DE VINIL, tamanhos variados, caixa com 100 unidades. - luva vinil - Valor Referência: 25,69					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	luva vinil	300 Caixa	14,00	4.200,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0076 - 0001643 - LUVAS DE RASPA DE COURO, cano curto, tamanho médio - Raspa Cano Curto - Valor Referência: 14,78					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RG LUNA LTDA	Raspa Cano Curto	300 Par	12,30	3.690,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0077 - 0006835 - LUVAS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO PARA SERVIR, Cozinha, Restaurante, Processamento de Alimentos. Embalagem com 100 unidades. - VABENE - Valor Referência: 10,58					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	VABENE	5.000 Pacote	2,50	12.500,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0078 - 0001768 - MANGUEIRA, a mangueira com 3 camadas distintas: a camada interna em pvc, a intermediária em poliéster trançado e a externa em pvc com 20 metros. - IGUAL - Valor Referência: 70,15					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	IGUAL	100 Unidade	45,00	4.500,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0079 - 0008690 - MARMITA MARMITINHA ALUMINIO DESCARTAVEL 220ML 250g C/100und C/tampa - ISOPLAC - Valor Referência: 39,42					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ISOPLAC	2.000 Pacote	21,68	43.360,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0080 - 0008691 - MARMITA, MARMITINHA RETANGULAR DESCARTAVEL 500ml C/100und C/tampa - ISOPLAC - Valor Referência: 40,69					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ISOPLAC	1.500 Pacote	30,00	45.000,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0081 - 0001769 - MÁSCARA SEMI FACIAL, PFF2, para proteção, dobrável, descartável, fixado por duplo elástico, embalagem com 50 unidades. - MEDIX - Valor Referência: 49,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	MEDIX	665 Caixa	26,95	17.921,75	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0082 - 0008699 - MÁSCARA RESPIRATÓRIA SEM FILTRO PFF1 N90 DESCARTÁVEL - Mascara PFF1 - Valor Referência: 1,38					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	Mascara PFF1	34.000 Unidade	0,80	27.200,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0083 - 0001647 - NAFTALINA SÓLIDA EM PASTILHAS, embalagem plástica resistente de 50g. data de embalagem não superior a 30 dias. - OFISIO - Valor Referência: 3,74					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	OFISIO	370 Unidade	2,06	762,20	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0084 - 0001648 - ÓLEO DE PEROBA, lustrador p/ madeira, componentes óleos mineral e vegetal, solventes minerais, aplicação renovação/realce móveis e madeiras em geral, aroma peroba, frasco c/ 200ml - KING - Valor Referência: 12,03					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	KING	300 Unidade	9,00	2.700,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0085 - 0001649 - PÁ COLETORA DE LIXO, com coletor medindo aproximadamente 26 cm e cabo 15 cm, ambos de plástico resistente. - ISOPLAC - Valor Referência: 4,02					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ISOPLAC	300 Unidade	2,21	663,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0086 - 0001650 - PÁ COLETORA DE LIXO, material poliestireno, cabo de madeira, comprimento aproximado do cabo 80 cm, largura mínima 28, aplicação limpeza, cor a definir. - IMPERIAL - Valor Referência: 16,90					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	IMPERIAL	300 Unidade	8,90	2.670,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0087 - 0008692 - PÁ COLETORA GRANDE COM TAMPA 90cm - Medidas - 27,6x27,2x12cm é indicado para recolhimento e armazenamento de lixos. Acionamento automático assim que é colocada no chão. - ISOPLAC - Valor Referência: 60,07					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ISOPLAC	100 Unidade	45,00	4.500,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0088 - 0006839 - PALITO DE PICOLÉ ponta redonda Talge, Pacote com 100 unidades - THEOTO - Valor Referência: 4,18					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	THEOTO	90 Pacote	3,00	270,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0089 - 0006840 - PALITO PARA CHURRASCO pacote com 100 Unidades - THEOTO - Valor Referência: 11,63					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

J.S.R MERCANTIL LTDA	THEOTO	200 Pacote	6,40	1.280,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0090 - 0006817 - PANO DE CHÃO GRANDE FLANELADO TECIDO GROSSO 100% ALGODÃO MEDIDA: 40CM x 66 CM - SANTOS REIS - Valor Referência: 8,08					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	SANTOS REIS	465 Unidade	3,10	1.441,50	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0091 - 0001652 - PANO DE PIA/LIMPEZA, fabricado em algodão, na cor branca, medidas mínimas: 70x50 cm. - ROMEU - Valor Referência: 2,98					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ROMEU	518 Unidade	1,52	787,36	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0092 - 0001653 - PANO DE PRATO, em tecido 100% algodão alvejado, com alto nível de absorção, tamanho aproximado 45 x 60 cm, devidamente abanhado, estampas variadas. - PANO DE PRATO - Valor Referência: 8,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HC DISTRIBUIDORA	PANO DE PRATO	990 Unidade	2,40	2.376,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0093 - 0001654 - PANO PARA LIMPEZA, material fibra poliéster e celulose, tamanho mínimo 30 x 48 cm, alto grau absorção, sem desprendimento partícula, p/ limpeza bancada, pia, equipamentos. - pano poliester - Valor Referência: 5,74					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	pano poliester	561 Unidade	2,10	1.178,10	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0094 - 0001655 - PAPEL ALUMÍNIO, rolo medindo 45 cm por 7,5 metros. - BOREDA - Valor Referência: 16,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	BOREDA	575 Unidade	6,00	3.450,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0095 - 0008700 - PAPEL FILME, com medidas mínimas de 28cm x 30m 28x30, com ótimo alongamento e próprio para acondicionar e embalar os mais diversos materiais. - VABENE - Valor Referência: 6,75					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	VABENE	1.150 Unidade	3,44	3.956,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0096 - 0006818 - PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/ 64 RL, medindo 30mx10cm, gofrado, picotado, branco, 100% celulose, folhas simples. - DUBELLE - Valor Referência: 95,81					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	DUBELLE	1.095 Pacote	30,00	32.850,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0097 - 0008693 - PAPEL HIGIÊNICO, fardo com 08 rolos, material celulose virgem, Medidas mínimas de cada rolo: 30 m x 10 cm, tipo picotado, folhas duplas, cor branca, extramacio. - MAX - Valor Referência: 13,10					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	MAX	1.350 Pacote	6,68	9.018,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0098 - 0008694 - PAPEL TOALHA, folha dupla picotada, branca, tamanho 22,5 x 21,50 cm, com 60 folhas, pacote com 2 rolos. - SERIDO - Valor Referência: 6,18					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	SERIDO	1.890 Unidade	3,15	5.953,50	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0099 - 0001772 - PASTILHA SANITÁRIA, desodorizador sanitário, peso líquido mínimo 25 g, aspecto fisico tablete sólido, c/ suporte plástico para vaso sanitário. - DESOFLOR - Valor Referência: 1,98					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	DESOFLOR	1.932 Unidade	1,01	1.951,32	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0100 - 0001660 - POLIDOR DE ALUMÍNIO, líquido para limpeza de utensílios de cozinha, remove sujeiras e manchas dando brilho aos utensílios de metal. FR com 500 ml. - TOPCLEAN - Valor Referência: 2,85					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	TOPCLEAN	360 Unidade	1,45	522,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0101 - 0008695 - POTE DESCARTÁVEL, Pra festa, 250 ml, Redondo, Com Tampa, Pacote ou embalagem com no mínimo 24 Unidades. - COPOBRAS - Valor Referência: 11,23					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	COPOBRAS	2.000 Pacote	5,73	11.460,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0102 - 0006846 - PRATO DESCARTÁVEL CUMBUCA FUNDA - 12cm - pacote com 10 unidades, de boa qualidade, cor branca - PRATO DESCARTÁVEL 12CM - Valor Referência: 1,70					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. R. COMERCIO E LOCAAO DE VEICULOS EIRELI	PRATO DESCARTÁVEL 12CM	3.000 Pacote	1,05	3.150,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0103 - 0006847 - PRATO DESCARTÁVEL CUMBUCA FUNDO 15 Cm, pacote com 10 unidades, de boa qualidade, cor branca. - COPOBRAS - Valor Referência: 2,77					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	COPOBRAS	3.520 Pacote	1,41	4.963,20	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0104 - 0006848 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 26 cm, Pacote com 10 unidades, de boa qualidade, Cor Branca. - PRATO DESCARTAVEL - Valor Referência: 6,79					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HC DISTRIBUIDORA	PRATO DESCARTAVEL	3.500 Pacote	3,36	11.760,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

0105 - 0006849 - PRATO DESCARTÁVEL RASO 15 CM, Pacote com 10 unidades, de boa qualidade, Cor Branca. - PRATO DESCARTAVEL - Valor Referência: 2,56					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HC DISTRIBUIDORA	PRATO DESCARTAVEL	3.520 Pacote	1,21	4.259,20	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0106 - 0006850 - PRATO PARA REFEIÇÃO FUNDO DESCARTÁVEL 21 cm – Pacote com 10 unidades. Cor Branca. - COPOBRAS - Valor Referência: 4,37					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	COPOBRAS	3.010 Pacote	2,23	6.712,30	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0107 - 0006851 - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL RASO 18CM, de boa qualidade, Branco, pacote com 10 unidades. - COPOBRAS - Valor Referência: 2,93					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	COPOBRAS	3.020 Pacote	1,49	4.499,80	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0108 - 0001662 - PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO, pacote com 12 unidades - GOULART - Valor Referência: 4,22					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	GOULART	772 Unidade	2,15	1.659,80	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0109 - 0001663 - PRENDEDOR DE ROUPA, apresentação em madeira resistente, pacote com 12 Unidades. - GOULART - Valor Referência: 3,07					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	GOULART	1.460 Unidade	1,57	2.292,20	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0110 - 0008697 - QUEROSENE, 100% destilado de petróleo, aplicação limpeza em geral, frasco plástico transparente com 1000 ml; - TOP CLEAR - Valor Referência: 18,04					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	TOP CLEAR	266 Unidade	8,00	2.128,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0111 - 0001774 - REFIL RODO MÁGICO, material absorvente pva, original de ótima qualidade de ótima qualidade, tam. 28cm - refil mop - Valor Referência: 32,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	refil mop	160 Unidade	18,00	2.880,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0112 - 0001670 - RODO MÁGICO, absorvente com extensor, para secar, limpar e absorver líquidos, sem utilização das mãos, ideal para limpeza de vidros, pisos, cerâmicas, azulejos e outras 28 cm. - NOBRE - Valor Referência: 107,23					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	NOBRE	165 Unidade	54,69	9.023,85	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0113 - 0001666 - RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte de plástico medindo no mínimo 30 cm, 02 borracha. - POTIGUAR - Valor Referência: 8,88					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	POTIGUAR	330 Unidade	4,53	1.494,90	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0114 - 0001667 - RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte de plástico medindo no mínimo 40 cm, 01 borracha. - POTIGUAR - Valor Referência: 9,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	POTIGUAR	252 Unidade	4,59	1.156,68	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0115 - 0001669 - RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte de plástico medindo no mínimo 60 cm, 02 borracha. - POTIGUAR - Valor Referência: 16,22					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	POTIGUAR	391 Unidade	8,27	3.233,57	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0116 - 0001671 - SABÃO DE COCO, 1kg, embalagem plástica. - GUARANI - Valor Referência: 10,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	GUARANI	330 Unidade	5,33	1.758,90	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0117 - 0001672 - SABÃO EM BARRA, contendo 5 unidades de 200 g, totalizando a embalagem de 1 kg, embalado em saco plástico. - ABSOLUTO - Valor Referência: 12,10					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ABSOLUTO	620 Unidade	6,17	3.825,40	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0118 - 0001673 - SABÃO EM BARRA, de glicerina, 400g. Embalado em saco plástico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. - MARILUX - Valor Referência: 7,25					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	MARILUX	1.000 Unidade	3,60	3.600,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0119 - 0001674 - SABÃO EM PÓ CX 500g, com Tensoativo aniônico, alcalinizante, sais inorgânicos, enzima, sequestrante, branquiador, corante, perfumes diversos. Embalagem em caixa de papelão com 500g. - ABSOLUTO - Valor Referência: 5,14					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	ABSOLUTO	2.000 Unidade	2,00	4.000,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0120 - 0001675 - SABÃO EM PÓ, embalagem (caixa/pacote) de 1kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de registro no ministério da saúde. - ABSOLUTO - Valor Referência: 11,52					

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	ABSOLUTO	1.800 Unidade	3,20	5.760,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0121 - 0001676 - SABONETE 90 g, aspecto fisico sólido, glicerinado com perfumes variados, p/ higienização das mãos. - - EVEN - Valor Referência: 2,73					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	EVEN	1.110 Unidade	1,39	1.542,90	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0122 - 0001677 - SABONETE INFANTIL com no mínimo 80 G - BARUEL - Valor Referência: 4,51					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	BARUEL	650 Unidade	1,50	975,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0123 - 0006852 - SABONETE LÍQUIDO INFANTIL com no mínimo 400 ml, glicerinado com perfumes variados. - 400ML - Valor Referência: 29,51					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	400ML	350 Unidade	14,80	5.180,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0124 - 0008701 - SABONETE LÍQUIDO, aspecto fisico líquido viscoso, com fragrância de coco ou erva-doce. Frasco de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério. - OLIMPO - Valor Referência: 11,03					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	OLIMPO	589 Unidade	5,63	3.316,07	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0125 - 0001776 - SABONETE LÍQUIDO, cremoso perolado, acidez neutro, aplicação higienização e desinfecção para as mãos, bombona plástica contendo 05 litros. - OLIMPO - Valor Referência: 34,34					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	OLIMPO	490 Unidade	17,51	8.579,90	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0126 - 0008702 - SACO PLASTICO PARA LIXO, COR PRETO, em material plástico resistente com capacidade de 100 litros. Pacote contendo 10 Uns - SACO P LIXO 100L - Valor Referência: 4,85					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HC DISTRIBUIDORA	SACO P LIXO 100L	7.280 Unidade	2,37	17.253,60	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0127 - 0008703 - SACO PLASTICO PARA LIXO, COR BRANCO, em material plástico resistente com capacidade de 100 litros. Pacote contendo 100 Und. - SACO P LIXO - Valor Referência: 48,25					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HC DISTRIBUIDORA	SACO P LIXO	728 Unidade	24,51	17.843,28	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0128 - 0008704 - SACO PASTICO PARA LIXO, COR PRETO, em material plástico resistente com capacidade de 15 litros. Pacote contendo 10 Uns - DONAPACK - Valor Referência: 3,99					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	DONAPACK	11.110 Unidade	1,10	12.221,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0129 - 0008705 - SACO PLASTICO PARA LIXO COR PRETO, em material plástico resistente com capacidade de 20 litros. Pacote contendo 10 Uns - DONAPACK - Valor Referência: 4,53					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	DONAPACK	9.160 Unidade	1,00	9.160,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0130 - 0008706 - SACO PLASTICO PARA LIXO, COR PRETO, em material plástico resistente com capacidade de 30 litros. Pacote contendo 10 Uns - DONAPACK - Valor Referência: 4,55					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	DONAPACK	9.090 Unidade	2,00	18.180,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0131 - 0008707 - SACO PLASTICO PARA LIXO, COR PRETO em material plástico resistente com capacidade de 50 litros. Pacote contendo 10 Uns - SACO P LIXO - Valor Referência: 3,48					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HC DISTRIBUIDORA	SACO P LIXO	8.500 Unidade	1,67	14.195,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0132 - 0008708 - SACO PLASTICO PARA LIXO, COR BRANCO em material plástico resistente com capacidade de 50 litros. Pacote contendo 100 Und. - DONAPACK - Valor Referência: 38,47					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	DONAPACK	850 Unidade	18,00	15.300,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0133 - 0008709 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COR PRETO não reciclado, preto, capacidade 40 litros, pacote com 100 und. - DONAPACK - Valor Referência: 18,39					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	DONAPACK	927 Unidade	7,60	7.045,20	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0134 - 0008710 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COR PRETO, não reciclado, preto, capacidade 60 litros, pacote com 100 und - DONAPACK - Valor Referência: 14,69					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	DONAPACK	822 Unidade	7,49	6.156,78	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0135 - 0001687 - SACO PLÁSTICO PICOTADO, transparente, medindo 30x40cm, capacidade 3kg. Rolo com 500 sacos picotados - PLASTICOR - Valor Referência: 27,59					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	PLASTICOR	2.603 Unidade	16,00	41.648,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0136 - 0001688 - SACO PLÁSTICO PICOTADO, transparente, medindo 35X50cm, capacidade 5kg. Rolo com 500 sacos picotados - PLASTICOR - Valor Referência: 44,23					

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	PLASTICOR	703 Unidade	22,56	15.859,68	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0137 - 0001689 - SHAMPOO INFANTIL, antialérgico, não deve arder nos olhos, embalagem com 500 ml. - 500ML - Valor Referência: 14,15					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	500ML	550 Unidade	7,12	3.916,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0138 - 0008698 - SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS, 99%, PACOTE 1 KG. - LIMPA FACIL - Valor Referência: 25,51					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	LIMPA FACIL	315 Unidade	13,01	4.098,15	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0139 - 0001778 - SUPORTE PARA PAPEL TOALHA - suporte papel - Valor Referência: 48,30					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	suporte papel	125 Unidade	24,00	3.000,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0140 - 0001692 - SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO/ ÁLCOOL GEL com reservatório, base em metal para fixação na parede, recipiente em plástico abs, branco, capacidade mínima de 800 ml. - SABONETEIRA - Valor Referência: 39,27					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	SABONETEIRA	275 Unidade	19,90	5.472,50	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0141 - 0001693 - TAMBOR DE LIXO COM TAMPAS em material plástico resistente, com capacidade para 60 litros. - LIXEIRA - Valor Referência: 49,12					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	LIXEIRA	188 Unidade	24,90	4.681,20	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0142 - 0001694 - TAPETE, para porta, retangular, medindo 40x60; - IGUAL - Valor Referência: 15,26					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	IGUAL	650 Unidade	7,78	5.057,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0143 - 0006853 - TOALHA DE BANHO MATERIAL 100% ALGODÃO, cor branca, comprimento 70cm x 128cm - DOHLER - Valor Referência: 27,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	DOHLER	240 Unidade	13,94	3.345,60	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0144 - 0006854 - TOALHA DE ROSTO, felpuda, em algodão, com medidas mínimas de 45cm x 80cm. - 100% ALGODÃO - Valor Referência: 14,42					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	100% ALGODÃO	560 Unidade	7,25	4.060,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0145 - 0001695 - TOALHA MATERIAL 100% ALGODÃO, cor branca, comprimento 80, largura 50. - DLH - Valor Referência: 13,88					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	1.260 Unidade	6,98	8.794,80	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0146 - 0001697 - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, para utilização na cozinha (manipulação de alimentos), pct c/100 Unid - NOBRE - Valor Referência: 19,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	NOBRE	200 Unidade	9,92	1.984,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0147 - 0001698 - VARAL DE ROUPAS Nº 05, 10 metros. - ANA MARIA - Valor Referência: 4,44					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	ANA MARIA	300 Unidade	2,13	639,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0148 - 0001702 - VASSOURA DE CERDAS DE NYLON, luxo base em madeira resistente, cerdas com comprimento mínimo (saliente) de 11cm e espessura média de 0,8mm, dispostas em no mínimo 4 carreiras de tufo justapostos homogêneos de modo a preencher toda a base, a fixação - VASSOURA - Valor Referência: 15,39					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HC DISTRIBUIDORA	VASSOURA	452 Unidade	7,75	3.503,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0149 - 0001699 - VASSOURA DE PALHA, material palha natural, mínimo de 30 cm, cabo de madeira com 120 cm. - POTIGUAR - Valor Referência: 11,18					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	POTIGUAR	340 Unidade	5,70	1.938,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0150 - 0001700 - VASSOURA DE PIAÇAVA, material cerdas de piaçava, cabo madeira plastificado, comprimento cerdas mínimo 15 cm. - VAÇOURA PIAÇAVA - Valor Referência: 12,76					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI	VAÇOURA PIAÇAVA	355 Unidade	6,30	2.236,50	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0151 - 0001701 - VASSOURA DE POLIPROPILENO. Material cerdas polipropileno, material cabo madeira plastificado, material cepa plástico, comprimento cepa 30, comprimento cerdas mínimo 9, características adicionais com cabo rosqueado. - POTIGUAR - Valor Referência: 16,67					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

J.S.R MERCANTIL LTDA	POTIGUAR	582 Unidade	8,50	4.947,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0152 - 0006855 - VASSOURA SUPER PREMIUM COM CABO, Material sintético 6 x 30 x 126 centímetros, Com cerdas mais longas angulares. Ideal para limpeza de pisos internos e externos. Acompanha Cabo de madeira revestido de 1,20m - POTIGUAR - Valor Referência: 18,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	POTIGUAR	1.130 Unidade	9,35	10.565,50	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0153 - 0001703 - VASSOURÃO, tipo piaçava para limpeza de rua. - POTIGUAR - Valor Referência: 20,47					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	POTIGUAR	142 Unidade	10,44	1.482,48	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0154 - 0010325 - LAVA-PISO, detergente para remoção de sujeiras de pisos, PH neutro (7.0), Fragância de Limão, Erva Doce, lavanda ou jasmim, biodegradáveis, frasco com 2 litros. COTA RESERVADA 25.00% - TOPCLEAN - Valor Referência: 9,78					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	TOPCLEAN	18.617 Unidade	4,99	92.898,83	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0154 - 0010325 - LAVA-PISO, detergente para remoção de sujeiras de pisos, PH neutro (7.0), Fragância de Limão, Erva Doce, lavanda ou jasmim, biodegradáveis, frasco com 2 litros. COTA RESERVADA 25.00% - TOPCLEAN - Valor Referência: 9,78					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	TOPCLEAN	6.205 Unidade	4,99	30.962,95	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0155 - 0010326 - MARMITA, MARMITINHA RETANGULAR DESCARTAVEL 500ml C/100und C/tampa COTA RESERVADA 25.00% - ISOPLAC - Valor Referência: 40,69					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ISOPLAC	1.500 Pacote	20,75	31.125,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0155 - 0010326 - MARMITA, MARMITINHA RETANGULAR DESCARTAVEL 500ml C/100und C/tampa COTA RESERVADA 25.00% - ISOPLAC - Valor Referência: 40,69					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S.R MERCANTIL LTDA	ISOPLAC	500 Pacote	20,75	10.375,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0156 - 0010327 - PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/ 64 RL, medindo 30m x 10cm, gofrado, picotado, branco, 100% celulose, folhas simples. COTA RESERVADA 25.02% - DUBELLE - Valor Referência: 95,81					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	DUBELLE	1.095 Pacote	40,00	43.800,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0156 - 0010327 - PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/ 64 RL, medindo 30m x 10cm, gofrado, picotado, branco, 100% celulose, folhas simples. COTA RESERVADA 25.02% - DUBELLE - Valor Referência: 95,81					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	DUBELLE	364 Pacote	40,00	14.560,00	Homologado em 07/05/2024 09:17:54 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Autoridade Competente

Publicado por:
Jânio Batista Figueiredo
Código Identificador: 186326F1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 08/05/2024. Edição 3279

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>